様式第1号(第2条関係)

校 長 教 頭 係

区

分

1 社会教育団体

2 官 公 庁

3 一 般

学校施設使用許可申請書

使 用 す る 学 校 名 学校

使 用 日 時     年  月  日
時から
時まで

使 用 目 的

使 用 施 設  屋内運動場・屋外運動場・校舎(  )

設 備 設 置 の 有 無  無・有(内容             )

使 用 料            円

使用(集会)予定人員            人

 上記のとおり使用したいので許可してくださるよう申請します。

     年  月  日

  住所

  (使用団体名)

  使用責任者

            様